
‚j Z°raha,a.S. VÝSTAVIŠTĚ

V. 7 17000 Praha 7 PRAHA
iČ; 249329 DC; CZ2564932

Podnájemní smlouva na akci Designbtok, 13. — 24. 10. 2019

čísLo smLouvy: ZA19-4028

uzavřená mezi subjekty

Výstaviště Praha, a.s.
se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

iČo: 25649329

DIČ: CZ25649329

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.

Číslo účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddít B, vLožka 5231

Zastoupená: Ing. Váctavem Novotným, místopředsedou představenstva

Ing. Ivanem Párttem, čtenem představenstva

(dáte v této smtouvě jen „nájemcel na jedné straně

a

Profit Media, s.r.o.
se sídlem: Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1

ičo: 25726501

DIČ: CZ25726501

Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Dlouhá 743/9, Praha 1

Číslo účtu: 0285073309/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vtožka

64682
zastoupená: Mgr. Janou Zielinski, jednatelkou

(dále v této smtouvě jen „pod nájemce“) na druhé straně

Společně dáte v této smtouvě jako „smluvní strany“

Předmět a účet smlouvy

1.1. Nájemce prohlašuje, že má na základě nájemní smtouvy uzavřené s hl. městem

Prahou dne 23. 09. 2014 ve znění všech jejích dodatků právo zřídit třetí osobě

užívací právo k pozemkům a budovám, které tvoří areál Výstaviště Praha (dáte jen

„Výstavištěl, a které jsou zapsány v katastru nemovitostí, vedeném u Katastrálního

úřadu pro htavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha město, na LV pro hl.

město Praha, nebo kjejich částem.

1.2. Podnájemce prohlašuje, že je oprávněn k činnosti dle účelu této smlouvy. Doklad

o právní subjektivitě smluvních stran je Přílohou Č. 1 této smtouvy.

1



VÝSTAViŠTĚ
PRAHA

1.3. Předmětem této smlouvy je zřízení užívacího práva k níže specifikovaným vnitřním

prostorům a venkovním ptochám v areáLu Výstaviště, sloužícím k podnikání (dáte

jen „podnájem“) pro účely uspořádání akce s názvem Designbtok (dáte jen „akce“)

a další související úprava vzájemných vztahů smtuvních stran. Nomenklatura akce je

Přílohou č. 2 této smlouvy.

1.4. Podnájemce prohlašuje, že se seznámit se stavem předmětu podnájmu, a že jej

shtedává vhodným pro jeho využití k účelům touto smtouvou stanoveným.

II.
Předmět podnájmu

2.1. Vnitřní prostory:
Podnájemce využije níže uvedené prostory:

název prostoru:
rozsah I m2

Průmyslový palác — levé křídlo, pravé křídLo, střední hata, foyer 10.294 m2

Venkovní prostory:
Podnájemce využije níže uvedené prostory:

název prostoru:
Rozměr a termín využití volných venkovních ptoch bude upřesněn v Provozní

dohodě, která se dte Čl. VI. bodu 6.2. stane nedítnou součástí této smlouvy.

2.2. Kanceláře:
Podnájemce využije místnosti v Průmyslovém paláci.

2.3. Další plochy a prostory:
Podnájemce nepožaduje.

2.4. Plánek předmětu podnájmu tvoří Přílohu č. 3, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

2.5. Podnájemce bere na vědomí, že vtastník Výstaviště, kterým je hl. m. Praha, realizuje

a i v budoucnu má zájem reatizovat kompletní revitalizaci Výstaviště a s tím spojené

stavební úpravy a rekonstrukční práce Výstaviště (dáte jen „Revitatízace Výstaviště“).

V souvislosti s Revitalizací Výstaviště se předpokládá omezení využití Výstaviště

v návaznosti na provádění konkrétních stavebních prací, přičemž tato konkrétní

omezení není možné ke dni uzavření této smlouvy podrobně specifikovat. Omezení

užití Výstaviště bude stranami projednáno nejpozději tři (3) měsíce před konáním

akce tak, aby tento předmět podnájmu odpovídat faktickým možnostem nájemce

v souvislosti s Revitalizací Výstaviště a požadavkům podnájemce na konání akce.

Nájemce je povinen informovat písemně podnájemce o termínu zahájení a průběhu

Revitalizace Výstaviště alespoň tři (3) měsíce před jejím zahájením. Pokud doba

Revitalizace Výstaviště zasáhne do pořádání akce podnájemcem, je nájemce

povinen udělat taková opatření, která po něm Lze důvodně požadovat, aby nedošlo

k omezení realizace akce a dobrého jména akce.

2



I*I4 VÝSTAVIŠTĚ

r PRAHA

III.
Termíny podnájmu

3.1. Pro vyLoučení pochybností sm[uvní strany této smLouvy konstatují, že Unem
počátku (zahájení) podnájmu je 13.10.2019 a Unem ukončení je 24.10.2019.

3.2. Dáte smLuvní strany konstatují, že předmět podnájmu bude pro účeLy akce využíván
násLedovně:

Prostor: Montáž: Akce: Demontáž:
Pravé křídto 13. 10. od 12:00 — 16. 10. — 21. 10. 22. 10. — 24. 10.
Průmyslového 15. 10. 2019 2019 2019 (ukončení
paláce demontáže do

12:00)
Střední hata 13. 10. od 12:00 — 16. 10. — 21. 10. 22. 10. — 24. 10.
Průmystového 15. 10. 2019 2019 2019 (ukončení
paláce demontáže do

12:00)
Levé křídlo 13. 10. od 12:00 — 16. 10. — 21. 10. 22. 10. — 24. 10.
PrůmysLového 15. 10. 2019 2019 2019 (ukončení
paláce demontáže do

12:00)

3.3. Hodiny otevření akce pro veřejnost: 17. — 21. 10. 2019 od 10:00 do 21:00 hodin

Kontraktační den: Den profesionálů 16. 10. 2019 od 14.00 - 17.00 hodin

IV.
Výše podnájemného a platební podmínky

4.1. Podnájemce se zavazuje zaptatit nájemci za předmět podnájmu částky uvedené
v následujících ustanoveních.

4.2. Částka za podnájem dle Čt. II. bodu 2.1. je stanovena dohodou smluvních stran ve
výši Kč 2.100.000,- (slovy: dvamitiónyjednostotísíc korun českých), z toho částka
ve výši Kč 849.950,- za podnájem ploch a částka ve výši Kč 1.250.050,- Kč za
úhradu objednaných energií a služeb. Rozsah těchto služeb je uveden v Příloze č. 4
— Rozsah a ceník služeb

4.3. Částka za podnájem dle čI. IV. bodu 4.2. bude podnájemcem uhrazena na základě
faktury nájemce takto:
Kč 1.600.000,- + DPH v zákonem stanovené výši převodem na účet nájemce
na základě jím vystavené faktury způsobem stanoveným v odst. 4.7 níže.
a Kč 500.000,- + DPH v zákonem stanovené výši prostřednictvím PR barteru
a reklamních služeb dle dohody. Toto plnění bude nájemci poskytnuto
podnájemcem nejpozději do 24. 10. 2019 a smluvní strany se zavazují vystavit
k takovým vzájemným plněním příslušné faktury a provést zápočty vzájemných
pohledávek. Ustanovení odst. 4.8 tím není dotčeno.

3



I*I4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

Nájemce si vyhrazuje právo, v případě neuhrazení výše uvedené podnájemní částky

ze strany podnájemce včas, znepřístupnit podnájemci areál Výstaviště.

4.4. Podnájemní částka za podnájem venkovní pLochy dte Čl. II. bodu 2.2. je stanovena

dohodou smtuvních stran a je zahrnuta v podnájmu vnitřních prostor dle Čt. IV bodu

4.2.

4.5. Podnájemní částka za podnájem kanceLáří dte Čt. II. bodu 2.3. je zahrnuta v ceně

podnájmu vnitřních prostor dle či. IV. bodu 4. 2.

4.6. Cena za energie a služby je zahrnuta v podnájemní částce. Rozsah poskytovaných

služeb a energií a je stanoven na zákLadě rozpočtu, který tvoří Přítohu Č. 4 této

smlouvy.

4.7. Podnájemce uhradí na zákLadě zálohové faktury nájemce nejpozději do 30. 6. 2019

převodem na účet nájemce částku ve výší Kč 800.000,- + DPH v zákonem

stanovené výši. DaLších 800.000,- Kč + DPH vzákonem stanovené výši

z podnájemného a ceny služeb uhradí podnájemce na základě zátohové faktury

nájemci nejpozději 14 dní před datem zahájení (počátku) podnájmu ftj. 1. 10. 2019).

Doptatek za doobjednané sLužby nad rámec Přílohy Č. 4 + DPH v zákonem

stanovené výši uhradí podnájemce na základě konečné faktury nájemci nejpozději

14 dní po ukončení podnájmu. V případě, že nebudou záLohy na nájemné

a požadovaný odběr energií a sLužeb uhrazeny ve stanovené Lhůtě, tato smLouva se

ruší. Nájemce si vyhrazuje právo, v případě neuhrazení záLohy na nájemné

a požadovaný odběr energií a stužeb ze strany podnájemce, znepřístupnit

podnájemci areál Výstaviště Praha.

4.8. Částka Kč 500.000,- + DPH vzákonem stanovené výši bude podnájemcem

uhrazena prostřednictvím PR barteru a rektamních sLužeb. Způsob a rozsah plnění

bude navržen podnájemcem a specifikován v samostatné smlouvě o poskytnutí PR

a rekLamních sLužeb nejpozději do 30. 4. 2019.

4.9. Veškeré ceny, které jsou uvedeny v této nájemní smtouvě, jsou bez DPH, pokud

není uvedeno jinak. Faktury nájemce budou dLe ust. 56a odst. 3 zákona

Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH

obsahovat a podnájemce je povinen je nájemci uhradit.

4.10. V případě nezaplacení částky za podnájem, včetně úhrad za služby a energie ze

strany podnájemce řádně a včas, se tento zavazuje zaplatit nájemci smLuvní pokutu

ve výši 0,1 % z neuhrazené fakturované částky za každý den prodLení. Podnájemce

bere na vědomí, že mimo to, pokud nezaplatí řádně a včas podnájemné, včetně

úhrad za služby a energie, má nájemce právo požadovat od něho i úroky z prodlení

vypLývající ze zákona. Tím není dotčeno právo nájemce na náhradu vzniklé škody.

Pokud podnájemce nezaplatí sptatné podnájemné dle přístušných ustanovení této

smLouvy nebo úhrady za služby a energie dle příslušných ustanovení této smLouvy,

může nájemce písemně podnájem vypovědět. Termínem splatnosti se rozumí

připsání částky na účet ve prospěch nájemce.

4



I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

4.11. Podnájemce se zavazuje sLožit ke dni 1. 10. 2019 na účet nájemce, který je uveden

v záhLaví této smlouvy fvariabitní symbol platby je ičo podnájemce), peněžitou

záruku ve výši Kč 100 000,- Kč (dáte jen „jistota“) na úhradu jakýchkoliv

pohledávek nájemce za podnájemcem vznikLých na základě této smLouvy, včetně

úhrady případné škody vzniklé na předmětu podnájmu v průběhu akce V případě,

že nájemce použije na úhradu jakéhokoLiv dtuhu podnájemce vůči nájemci jistotu

podle tohoto ustanovení, je podnájemce povinen ji doptnít k výzvě nájemce do

ptné výše ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy nájemcem. Po splnění

všech závazků podnájemce vůči nájemci na základě této smlouvy, vrátí nájemce

nezúročenou jistotu nebo její zbytou část na účet podnájemce, který je uveden

v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 3 týdnů. Strany se dohodly, že úroky z jistoty

podnájemci nenáleží.

4.12. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv úplata zaplacená podnájemcem nájemci na

základě této smlouvy bude přednostně použita na umoření těch pohledávek, které

mají nejstarší datum sptatnosti, a to při zachování zásady, že úhrada jistiny má vždy

přednost před úhradou úroků z prodtení.

V.
Základní podmínky smlouvy

5.1. Název akce: Designblok, Prague Design and Fashíon Week

5.2. Charakter akce (účel podnájmu): výstava — akce určená pro veřejnost

5.3. Organizátor akce: Profil Media, s.r.o.

5.4. Podnájemce je povinen v areálu Výstaviště, včetně předmětu podnájmu, dodržovat

všechny požadavky (např. na skladování, dodržování pořádku a veřejného zdraví,

dodržování zákazu kouření atd.) týkající se bezpečností a ochrany zdraví při práci,

ochrany životního prostředí a požární ochrany (dále také jen „BOZP“) vyplývající

z platných právních a ostatních předpisů. Podnájemce se zavazuje dodržovat

zejména veškeré platné požární předpisy — zákon č. 133/1985 Sb., v platném znění,

vyhláška č. 246/2001 Sb., vyhláška 23/2008 Sb. a kodex požárních a elektronických

norem. Podnájemce v pronajatých prostorách odpovídá za dodržování dotyčných

částí těchto předpisů a předpisů na úseku BOZP. Dále je podnájemce povinen

dodržovat hygienické normy, předpisy a nařízení a další obecně závazné právní

normy. V případě jejich porušení odpovídá za vzniklé škody či jiné nároky.

Podnájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné

škodné události.

5.5. Podnájemce je povinen se seznámit a dodržovat platný provozně bezpečnostní řád

Výstaviště, který jev aktuální podobě uveřejněn na:
https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uploads/2017/01/Provozne-
bezpecnostni-rad-1.pdf

5.6. Podnájemce je povinen prokazatelně seznámit s platnými provozně

bezpečnostními předpisy v areálu Výstaviště účastníky jím pořádané akce,

tj. dodavatele podnájemce, vystavovatele a jejich subdodavatele.

5



I4 VÝSTAVIŠT
4 PRAHA

5.7. Podnájemce je povinen se seznámit s informacemi o působení vzájemných rizik
v areálu Výstaviště, které jsou v aktuátní podobě uveřejněny na:
https://www.vvstavistepraha .eu/wp
content/uptoads/2017/O1/Informace_o_rizicich.pdf

5.8. Nájemce je oprávněn provádět kontrotu stavu předmětu podnájmu za podmínek
stanovených touto smLouvou a v přiměřeném a účetném rozsahu kontroLu užívání
předmětu podnájmu dle této smtouvy podnájemcem a ptnění práv a povinností
pLynoucích z této smLouvy. Takovou kontrotu užívání předmětu podnájmu a pLnění
práv a povinností plynoucích z této smlouvy je nájemce oprávněn provádět sám
nebo prostřednictvím kontroLního orgánu nebo kontrotní osoby za předpokLadu, že
svůj záměr provést kontrolu včetně rozsahu a účelu kontroly písemně oznámí
podnájemci atespoň 12 hodin před plánovanou kontrotou, nedohodnou-ti se
smluvní strany jinak. Podnájemce se zavazuje nájemci za účetem kontroly podte
tohoto odstavce poskytnout veškeré podktady, které má k dispozici, vztahující se
k užívání předmětu podnájmu dte této smlouvy a k ptnění práv a povinností
vyplývajících z této smtouvy, jakož i umožnit vstup do všech podnajatých prostor
a na všechny podnajaté plochy. Nedohodnou-ti se smtuvní strany jinak, je
podnájemce oprávněn určit odborně kvatifikovaného zástupce podnájemce, který
bude přítomen takové kontrote. Nevyužije-ti podnájemce tohoto svého práva, není
oprávněn z tohoto důvodu vznášet námitky proti výsledkům takové kontroly. Při
kontrole je nájemce povinen dodržovat ustanovení obecně závazných právních
předpisů a provozních předpisů, zejména ve vztahu k bezpečnostním
a hygienickým opatřením a postupovat tak, aby bez vážného důvodu neohrozit
nebo neomezit výkon práv a ptnění povinností podnájemce vyptývajících z této
smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

5.9. Nestanoví-ti tato smtouva jinak, je nájemce oprávněn požadovat v dodatečné
přiměřené thůtě a přiměřeným způsobem odstranění závad vyskytujících se
v rozporu s touto smtouvou, rozhodnutími státních orgánů nebo obecně
závaznými právními předpisy a zjištěných kontrotou dte odst. 5.8. této smtouvy.
Stejně tak je nájemce oprávněn požadovat v dodatečné přiměřené Lhůtě odstranění
stavu, který jev rozporu s touto smlouvou, rozhodnutími vodoprávních nebo jiných
státních orgánů nebo obecně závaznými právními předpisy.

5.10. Nájemce je v případě, že podnájemce neodstraní stav nebo závadu podle odst. 5.8.
a 5.9. této smLouvy, a je-ti nebezpečí z prodlení, oprávněn zajistit nápravu
i prostřednictvím třetích osob; přitom má vůči podnájemci právo na náhradu takto
účetně vynaložených náktadů. Podnájemce je povinen poskytnout nájemci
potřebnou součinnost.

5.11. Nájemce, popřípadě jím zmocněná osoba, je oprávněn vstupovat do všech prostor
a součástí předmětu podnájmu dLe této smLouvy za účeLem provádění stavebních
a jiných prací a dodávek jen po předchozím písemném oznámení termínu, místa
a účelu takového vstupu podnájemci. Podnájemce je povinen nájemci či jím
zmocněné osobě, jakož i osobě provádějící takové práce, tento vstup umožnit,
pokud to není v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Při vstupu
do prostor, které jsou součástí předmětu podnájmu dte této smtouvy, je nájemce,
popřípadě jím zmocněná osoba, povinen dodržovat ustanovení obecně závazných
právních předpisů a provozních předpisů, zejména ve vztahu k bezpečnostním

6



]4 PRAHA

a hygienickým opatřením, a dáte počínat si tak, aby bez souhtasu podnájemce
nedošLo k narušení provozní činnosti podnájemce.

5.12. Podnájemce je povinen zachovat voLný přístup do stávajících restauračních
a občerstvovacích zařízení, k únikovým východům, k věcným prostředkům požární
ochrany a k etektrorozvaděčům.

5.13. Podnájemce převezme předmět podnájmu od nájemce na zákLadě „Protokotu
o převzetí prostor/pLoch.“. V případě, že se obě strany dohodnou na jiné hodině
převzetí předmětu podnájmu, než je stanoveno v čt. III. bodu 3.2. nebo v Provozní
dohodě, podnájemce nemá nárok na snížení, touto smLouvou dohodnuté,
podnájemní částky.

5.14. Po protokoLárním převzetí prostor/ptoch neodpovídá nájemce za škody, které
vznikLy na životě, zdraví čí majetku podnájemce, jeho pracovníků, osob jednajících
zjeho pověření, obchodních partnerů, účastníků a návštěvníků akce. Ochrana
veškerého majetku podnájemce umístěného v předmětu podnájmu
(na podnajatých ptochách) před ztrátou, poškozením nebo zničením a jeho
pojištění je výLučně věcí podnájemce a jeho nákLadů. Nájemce neodpovídá za
odcizení čehokoLi z majetku podnájemce umístěného v předmětu podnájmu
(na podnajatých pLochách) ani neodpovídá za jiné škody, které by podnájemci, jeho
pracovníkům, osobám jednajícím zjeho pověření, obchodním partnerům,
účastníkům a návštěvníkům akce vznikty v souvistosti s užíváním předmětu
podnájmu, s výjimkou případů prokazateLně zaviněných nájemcem.

5.15. Podnájemce odpovídá za škodu na majetku a zdraví osob, k níž dojde v příčinné
souvisLosti s výkonem činnosti na podnajatých pLochách a v podnajatých
prostorech.

5.16. Podnájemce je povinen počínat si tak, aby v důsLedku užívání předmětu podnájmu
podnájemcem, jím pověřenými pracovníky, osobami jednajícími zjeho pověření
a účastníky a návštěvníky akce nevznikaLa škoda na předmětu podnájmu.
Podnájemce odpovídá nájemci bez ohLedu na zavinění za veškeré škody způsobené
na předmětu podnájmu způsobené během trvání podnájmu a v souvisLosti s ním.
Pokud na stavu podnajatých prostor vzniknou závady či škody zaviněním
podnájemce, jeho pracovníků, osob jednajících vjeho prospěch a účastníků akce,
zavazuje se podnájemce odstranit vznikLé škody na své nákLady, pokud nebude
s nájemcem dohodnuto jinak. Pokud odstranění škody nezajistí podnájemce je
nájemce oprávněn tak učinit sám na nákLady podnájemce. Za tímto účeLem je
podnájemce povinen uzavřít pojistnou smtouvu na pojistnou částku, která pokryje
případné škody vznikLé v souvisLosti s akcí.

5.17. Podnájemce se zavazuje svým jménem a na svůj účet sjednat pojištění
odpovědnosti za škody vznikLé v souvistosti se svojí provozní činností, a zavazuje se
udržovat takové pojištění po ceLou dobu trvání této SmLouvy v rozsahu, v jakém se
obvykLe sjednává takové pojištění v zemích EU nebo který vypLývá z přísLušných
obecně závazných právních předpisů. Takové pojištění musí být sjednáno tak, aby
kryLo škodu způsobenou vLastníkovi pozemků a budov, nájemci nebo třetím
osobám jakoukoLiv činností podnájemce v souvistosti s konáním akce nebo
způsobenou třetími osobami, které podnájemci poskytují jakékoLiv sLužby v
souvisLosti s konáním akce. Taková pojistná smLouva bude sjednána s pojistnou

7

I



I1 VÝSTAVIŠT
PRAHA

částkou ve výši alespoň Kč 20 mit. a spotuúčastí maximálně Kč 100 tis.

Podnájemce je povinen předLožit nájemci kopii pojistné smlouvy nejpozději při

podpisu Provozní dohody. Kopie pojistné smLouvy tvoří jako Přítoha č.5 nedítnou

součást této Podnájemní smlouvy. Pokud tento svůj závazek podnájemce nespLní,

je nájemce oprávněn od této podnájemní smlouvy odstoupit. Podnájemce bere na

vědomí doporučení, aby Jak on, tak účastníci akce, uzavřeli pojistné smlouvy,

týkající se pojistných udáLostí, způsobených vyšší mocí.

5.18. Nájemce nenese odpovědnost za škody způsobené podnájemci z důvodu vyšší

moci (požárem, povodní, explozí, bouří nebo živelnou pohromou), přerušením

dodávky eLektřiny, pLynu a vody mimo areál Výstaviště, stejně jako i škody

způsobené v důsLedku porušení obecně závazných protipožárních

a bezpečnostních předpisů a nařízení jakož í protipožárních a bezpečnostních

předpisů, nařízení a pokynů vydaných nájemcem ze strany podnájemce. Toto se

vztahuje i ke škodám, způsobeným návštěvníky nebo personálem podnájemce.

5.19. Podnájemce je povinen v den ukončení podnájmu prostory a plochy vyklidit

a vykLizené předat nájemci. V případě, že tak podnájemce neučiní, je nájemce

oprávněn předmět podnájmu vyklidit sám, a to na náklady podnájemce.

5.20. V případě, že podnájemce poruší povinnosti uvedené v bodu 5.16. a přesáhne

rozsahem dobu podnájmu dLe čLánku III. bodu 3.2., zavazuje se uhradit za každou

započatou hodinu podnájmu nájemci smLuvní pokutu ve výši Kč 10.000,-.

Prodloužení doby podnájmu bude uvedeno v předávacím protokolu, nájemce

vystaví podnájemci za takto prodlouženou dobu podnájmu fakturu a podnájemce

se zavazuje ji uhradit.

5.21. Podnájemce je povinen neprovádět jakékoli změny na předmětu podnájmu bez

souhLasu nájemce.

5.22. Podnájemce odpovídá za to, že v předmětu podnájmu nebude podáván alkohoL

mladistvým osobám, nebude umožněna distribuce, či používání jakýchkoli

omamných látek a drog. Podnájemce uhradí nájemci veškeré vznikLé škody a újmy

vznikté nedodržením tohoto ustanovení.

5.23. Podnájemce se zavazuje, že po celou dobu podnájmu nebude jakkoli propagovat

násití, náboženskou či rasovou nesnášenLivost či jednat jakýmkoli jiným způsobem,

který by byt s to ohrozit mravnost nebo poškodit či ohrozit dobrou pověst nájemce.

5.24. Podnájemce se zavazuje uhradit nájemci veškeré finanční částky, včetně jakékoliv

sankce nebo pokuty, které nájemce bude povinen na zákLadě právního předpisu či

rozhodnutí správního nebo jiného orgánu zaplatit jakékoLiv třetí osobě z důvodu

porušení obecně závazných právních předpisů ze strany podnájemce v souvislosti

s plněním této smlouvy. Nájemce vystaví podnájemci pro takový případ fakturu

a podnájemce je povinen ji uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů.

5.25. Podnájemce není oprávněn na, vně i v okolí předmětu podnájmu vylepovat či jiným

obdobným způsobem umisťovat plakáty či jiné reklamní tiskoviny bez písemného

souhLasu nájemce. V případě porušení povinnosti, dle tohoto bodu, se podnájemce

zavazuje tyto plakáty a reklamní tiskoviny na výzvu nájemce ihned odstranit na své

náklady a nahradit nájemci takto vzniklou škodu. V případě, že tak podnájemce na

8



i1 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

výzvu nájemce neučiní, je nájemce oprávněn tak učinit sám. Náklady s tímto vznikLé
je podnájemce povinen nájemci uhradit na zákLadě vystavené faktury nájemce.

5.26. Podnájemce je povinen akci písemně ohlásit Městskému úřadu Praha 7.

5.27. Podnájemce je povinen o akci informovat MP PoLicie ČR v Praze 7 — Holešovicích.

5.28. Veškeré požadavky či nároky vůči nájemci musí být podnájemcem podány písemně
do 30 dnů po obdržení závěrečného vyúčtování. Později vznesené nároky nebudou
uznány.

5.29. Podnájemce je povinen při případném provozovánĺ hudebních produkcí, či jiných
produkcí majících ve smysLu autorského zákona povahu právem chráněného dĺta,
v předstihu uzavřít smlouvu s přĺstušným kolektivním správcem autorských práv
a práv souvisejících (např. OSA, Intergram), zaplatit autorskou odměnu a dodržet
veškeré podmínky stanovené zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

5.30.V případě povodňového ohroženĺ je podnájemce povinen řídit se pokyny
povodňové komise nájemce.

5.31. Nájemce je oprávněn neumožnit podnájemci vstup do předmětu podnájmu, jesttiže
a) podnájemce užívá podnajatý prostor a pLochy v rozporu s touto smlouvou,
b) podnájemce nebo osoby, které s ním podnajatý prostor a plochy užívají, včetně

účastníků a návštěvníků akce, přes písemné upozornění hrubě porušují klid
nebo pořádek,

c) podnajaté prostory a plochy se stanou nezpůsobiLé fa to i bez zavinění
podnájemce) ke smLuvenému užívání.

5.32. Podnájemce je povinen dodržovat zákaz kouření ve všech vnitřních prostorách.

5.33. Podnájemce není oprávněn přenechat předmět podnájmu do užívání datší osobě
bez předchozího písemného souhtasu nájemce. Ustanovení předchozí věty se
nevztahuje na případy přenechání částí předmětu podnájmu podnájemcem do
užívání obchodním partnerům podnájemce (např. vystavovateLům, dodavatetům
apod.) v rámci konání akce. Podnájemce odpovídá za veškeré škody způsobené
obchodními partnery podnájemce dLe předchozí věty tak, jako by byty způsobeny
přímo podnájemcem.

5.34. Podnájemce je povinen ta porušení povinnosti dle této smlouvy, nad rámec případů
v této smtouvě výslovně uvedených) zaptatit nájemci tyto smluvní pokuty:
a) za užívání předmětu podnájmu v rozporu s účelem podnájmu částku

Kč 100.000,-,
b) za nedodržení jiné povinnosti stanovení touto smlouvou částku Kč 1.000,-

za každé jednotlivé porušení za každý den, v němž bude toto porušení trvat.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok nájemce na náhradu škody.

5.35. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn všechny předpisy a řády týkající
se užívání předmětu podnájmu, které jsou přílohou této smlouvy, jednostranně
měnit. Změna těchto řádů a předpisů nabývá účinnosti 15. dne po doručení
změněného znění podnájemci. V případě, kdy podnájemce se změnou nesouhlasí,
je povinen tento nesouhlas písemně doručit nájemci do 15 dnů od doručení

9



I1 VÝSTAVIŠT
PRAHA

změněného znění přítohy této smtouvy. V tomto případě změna přĺtohy smlouvy
nenabude účinnosti a obě strany mají právo smlouvu vypovědět s jednoměsĺční
výpovědní dobou. Nebude-ti nesouhtas doručen nájemci ve thůtě 15 dnů od
doručení změněného znění přítohy této smLouvy podnájemci má se za to, že
podnájemce se změnou souhlasí.

5.36. Smtuvní strany prohlašují, že veškeré materiály, informace a smLuvní dokumenty,
které nájemce poskytt podnájemci na zákLadě této smtouvy, ve svém cetku nebo

i jednottivě, mají nebo mohou mít skutečnou či potenciátní materiální či
nemateriáLní hodnotu, a jako takové se považují za předmět vtastnictví nebo
duševního vlastnictví nájemce (dáte také Jen ‚chráněný majetek nájemce).
Chráněný majetek nájemce dáte tvoří nebo může tvořit předmět obchodního
tajemství.

5.37. Chráněným majetkem nájemce podle této smtouvy nejsou informace, které jsou
známy široké veřejnosti nebo které tze zákonně získat od třetí strany nebo které
kterákoti smtuvní strana zpřístupňuje na záktadě zákona nebo jiného právního
předpisu nebo rozhodnutí soudu či jiného orgánu veřejné správy.

5.38. Podnájemce se zavazuje, že bez předchozího písemného souhtasu nájemce
nezveřejní, neumožní zveřejnění, neprozradí žádné osobě ani nepoužije nebo
nevyužije pro jakýkotiv účet kromě účetu potřebného pro pLnění této smtouvy
žádný z předmětů nebo obsahů chráněného majetku nájemce a to žádným ze
známých či v budoucnu dostupných způsobů zpřístupnění nebo zveřejnění
takových předmětů nebo obsahů, včetně, nikoliv však pouze, zpřístupnění nebo
zveřejnění prostřednictvím internetové sítě nebo jiných etektronických
komunikačních prostředků (povinnost zachovávat mlčentivost).

5.39. Povinnost zachovávat mtčentivost o chráněném majetku nájemce podle tohoto
čtánku platí pro podnájemce a jeho zaměstnance, agenty a datší osoby, včetně
propojených osob, po ceLou dobu trvání této smtouvy i po jejím ukončení a netze
sejí zprostit ani pro případ předčasného ukončení této smlouvy či jejího zrušení od
samého počátku.

5.40. Poruší-ti podnájemce svoji povinnost zachovávat mtčentivost podte této smtouvy,
zavazuje se zaptatit nájemci smtuvní pokutu ve výši Kč 100.000,-. Smtuvní pokuta
podle ustanovení tohoto odstavce je sptatná bez zbytečného odktadu poté, co
obdrží podnájemce písemnou výzvu kjejímu zaptacení. Smtuvní pokuta podte
tohoto odstavce nemá charakter paušátní náhrady škody, přičemž nájemce Je
oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením právní povinnosti
podnájemce vedle uvedené smluvní pokuty.

5.41. Podnájemce se zavazuje, že pro případ, že nájemci vznikne v souvislosti s předáním
jakýchkotiv materiátů, informací a smtuvních dokumentů podte této smtouvy
nájemci jakákoLiv škoda, nahradí podnájemce nájemci jako příjemci slibu veškerou
takto vznikLou škodu.

10



I4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

5.42. Smluvní strany tímto výsLovně prohlašují, že jsou srozuměny s případnými nástedky
porušení výše uvedených povinností, smtuvní pokuty uvedené v této smLouvě byly
sjednány dLe jejich svobodné vůle, považují je za vzájemně vyvážené a jejich výše
jsou dle názoru obou smtuvních stran přiměřené důtežitosti předmětu této smlouvy
a vytučují tímto právo soudu na přin‘iěřené snížení smtuvní pokuty.

VI.
Služby

6.1. Ceník energií (dáte Jen „Ceník“) je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 6.
Výhradním poskytovatelem stužeb a energií specifikovaných v Ceníku je nájemce.

6.2. Podnájemce je povinen uzavřít nejpozději do 15 dnů před zahájením podnájmu
s nájemcem Provozní dohodu, která upřesňuje podnájemcem odebírané služby
ftj. rozsah odebíraných služeb, jejich množství).

6.3. Nájemce může podnájemci zajistit i datší fakuttativní služby, které nejsou uvedeny
v Ceníku. Jejich rozsah bude uveden bud‘ v Provozní dohodě, nebo bude písemně
odsouhlasen podnájemcem.

6.4. Smluvní strany budou písemně potvrzovat doobjednané stužby nad rámec
podnájemní částky včetně ceny fkalkutace) takových služeb. Pověření pracovníci
smtuvních stran jsou oprávněni stvrzovat svým podpisem doobjednané služby.

6.5. Nájemce zajistí instalaci přípojek elektřiny a přípojek vody objednané na akci v ceně
stanovené Ceníkem.

6.6. Osvěttení vnitřních prostor je zahrnuto v podnájemní částce.

6.7. Cena za vodné a stočné na sociálních zařízeních je účtována dle Ceníku. Odběr
vodného a stočného je odečítán měřidly po celou dobu podnájmu. V případě
poruchy měřidla bude odběr účtován technickým výpočtem.

6.8. V souladu s ptatnými předpisy požární ochrany odpovídá za zajištění plnění
povinností na úseku požární ochrany po celou dobu podnájmu prostor
podnájemce. Nájemce zajistí vybavení a údržbu věcných prostředků požární
ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v pronajímaných prostorech. Minimální
požadavek nájemce na počet osob zajišťující požární dozor, počet preventivních
požárních hlídek, případně dalších opatření k zajištění požární ochrany bude
stanoven v Provozní dohodě, která je přílohou této smlouvy.

Minimální počet pracovníků požární ochrany je stanoven následovně:
• Průmyslový palác LK 1 pracovník nepřetržitě po celou dobu

podnájmu
• Průmyslový palác PK, SH 1 pracovník nepřetržitě po celou dobu

podnájmu v každé hale

6.9. Nájemce zajistí pro potřeby podnájemce rezervované parkovací plochy a/nebo
parkovací místa na požadovanou dobu podnájmu v areálu Výstaviště.

11



i1 VÝSTAVIŠ
PRAHA

6.10. Podnájemce obdrží Od nájemce 20 ks povolení k vjezdu do areálu zdarma. PovoLení

jsou vydána pro potřeby organizátora akce, jsou neprodejná.

6.11. Podnájemce je povinen nájemci předLožit nejpozději 30 dní před začátkem doby

podnájmu ke schváLení projektovou dokumentaci k akci. Projektová dokumentace

musí obsahovat způsob využití prostor (zakreslený do rastru prostor) zohledňující

protipožární a bezpečnostní předpisy, rizika vzniklá v důsledku činnosti

podnájemce a dáte programovou strukturu akce s uvedením případných rizikových

činností.

6.12. Nájemce vypracuje na náklady podnájemce po předložení projektové dokumentace

dLe bodu 6.11. minimáLní požadavek nájemce na počet osob zajišťující požární

dozor, počet preventivních požárních hlídek, případně datších opatření k zajištění

požární ochrany v pronajatých prostorech. Podnájemce je povinen zajistit spLnění

veškerých podmínek a nařízení v ní obsažených.

6.13. Nájemce zajistí před akcí na náklady podnájemce preventivní požární prohlídku

pronajatých prostor za účeLem kontroLy dodržení podmínek projektové

dokumentace podnájemce a minimátních požadavků nájemce na počet osob

zajišťující požární dozor, počet preventivních požárních hlídek, případně daLších

opatření k zajištění požární ochrany a škotení PO pracovníků podnájemce.

Podmínkou zahájení vlastní akce je písemný souhlas nájemce uvedený v zápisu

z preventivní požární prohLídky pronajatých prostor.

6.14. Minimální požadavek nájemce na počet osob zajišťující pořadateLské sLužby bude

stanoven v Provozní dohodě, která je součástí této smLouvy této smtouvy.

PrůmysLový paLác LK, PK, SH á 1+1+1 pracovníci

6.15. Nájemce zajistí na nákLady podnájemce službu ostrahy pro jednotLivé pavitony

k zajištění veřejného pořádku po dobu vlastní akce je 1 pracovník ostrahy/prostor.

Nájemce zajistí na náklady podnájemce službu noční ostrahy pronajatých prostor

po ceLou dobu podnájmu. Cena těchto sLužeb je obsažena v PříLoze č. 4 k této

smlouvě.

6.16. Nájemce zajistí na náklady podnájemce odvoz odpadu. Minimální počet kontejnerů

kjednottivým budovám po celou dobu podnájmu je:

• Průmyslový palác LK, PK a SH á 4 velký kontejner

Cena těchto služeb je obsažena v Příloze Č. 4 k této smtouvě.

6.17. Nájemce zajistí na nákLady podnájemce ošetřovnu po cetou dobu podnájmu. Cena

těchto služeb je obsažena v Příloze č. 4 k této smlouvě.

6.18. Nájemce zajistí na nákLady podnájemce úkLid před a po akci a také denní službu

úkLidu ve všech podnajatých prostorách. Podnájemce je povinen bezodktadně

nájemce informovat o potřebě úklidu. Cena těchto služeb je obsažena v PříLoze č. 4

k této smtouvě.

12



I*I4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

6.19. Vjezd do areálu je zpoplatněn na záktadě aktuálně platného Ceníku parkovného.

6.20.Nájemce zajistí na nákLady podnájemce provoz WC. Cena těchto sLužeb je

obsažena v PříLoze č. 4 k této smLouvě.

6.21. Nájemce zajistí na nákLady podnájemce vytápění pavilónů. Cena těchto služeb je

obsažena v Příloze č. 4 k této smtouvě.

VII.
Doba, změny a skončení podnájemního vztahu

7.1. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 24.10.2019.

7.2. Podnájemní vztah založený touto smlouvou zaniká:

a) uptynutím smtuvní doby,
b) písemnou dohodou smLuvních stran o skončení podnájmu ke dni, který si

strany takto dohodnou,
c) písemnou výpovědí či odstoupením jedné ze smluvních stran, které mohou být

upLatněny pouze v souladu s touto smlouvou nebo se zákonem.

Výpověď daná v souladu s touto smLouvou se považuje za řádně učiněnou podáním

na poštu čí jinému veřejnému přepravci k doručení adresátovi na posLední jeho

známou adresu (v pochybnostech se má za to, že jde o adresu uvedenou v této

smlouvě). Účinky výpovědi nastávají doručením druhé smtuvní straně na adresu dte

předchozí věty.

7.3. Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby

písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 14 dnů a počítá se ode

dne následujícího po dni doručení výpovědi podnájemci.

7.4. Nájemce je dále oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby

písemnou formou z důvodu, že:

a) podnájemce bude v prodlení s úhradou nájemného podle příslušných

ustanovení této smlouvy nebo podnájemce bude v prodlení s úhradou za

služby a energie podle přísLušných ustanovení této smlouvy nebo podnájemce

nedoplní k výzvě nájemce jistotu do výše stanovené v odst. 4.8. výše,

b) podnájemce užívá podnajatý prostor a pLochy v rozporu s touto smlouvou,

c) podnájemce nebo osoby, které s ním podnajatý prostor a plochy užívají, včetně

účastníků a návštěvníků akce, přes písemné upozornění hrubě porušují klid

nebo pořádek,
d) podnájemce přenechá podnajatý prostor a plochy či jejich část do dalšího

podnájmu,
e) podnajaté prostory a ptochy se stanou nezpůsobilé ke smluvenému užívání,

a to z důvodu na straně podnájemce nebo na straně vLastníka podnajatých

prostor — hlavního města Prahy,
f) podnájemce ztratí způsobilost k provozování živnosti relevantní pro sjednaný

způsob užívání předmětu podnájmu,

13



i4 VÝSTAVI
11 PRAHA

g) v době platnosti a účinnosti této smlouvy dojde ke změně právní subjektivity

podnájemce, která podstatným způsobem změní podmínky této smlouvy. Za

podstatnou změnu podmínek této smlouvy je považováno podání návrhu na

prohLášení konkursu podnájemce nebo osoby jej ovládající, prohLášení

konkursu podnájemce nebo osoby jej ovLádající, Likvidace spotečnosti

podnájemce nebo osoby jej ovládající, přeměna podnájemce nebo osoby jej

ovládající, změna předmětu činnosti podnájemce nebo osoby jej ovLádající či

situace, kdy podnájemce pozbude oprávnění k činnosti dle této smlouvy,

h) podnájemce poruší nomenklaturu akce, která je nedílnou součástí této smlouvy

jako její Přítoha č. 2,
i) podnájemce závažným způsobem poruší nebo opakovaně přes písemně

upozornění nájemce porušuje další povinnosti vyplývající z této smlouvy,

neuvedené v Čt. VII. bodech 7.4.

Výpovědní doba ve výše uvedených případech činí 1 den a počítá se ode dne

následujícího po dni doručení výpovědi podnájemci.

7.5. V případě výpovědi smLouvy z důvodů uvedených bodě 7.4. nemá podnájemce

nárok na náhradu škody či již vynaložených prokazatelných výdajů nebo ušlého

zisku a je povinen uhradit nájemci v plné výši sjednanou podnájemní částku a již

vynatožené prokazatetné nákLady nájemce.

7.6. Podnájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby

písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je 14 dní a počítá se ode

dne následujícího po dni doručení výpovědi nájemci.

7.7. Podnájemce je dále oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané

doby písemnou formou z důvodu, že:

a) předmětné prostory se stanou bez zavinění podnájemce nezpůsobilé ke

smluvenému užívání,
b) nájemce poruší opakovaně své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Výpovědní doba činí v takovém případě 1 den a počítá se ode dne následujícího po

dni doručení výpovědi nájemci.

7.8. V případě, že nájemce vypoví tuto smlouvu zjakéhokoLiv důvodu přičitatelného

podnájemci nebo v případě, že podnájemce vypoví smlouvu nebo zkrátí dobu

podnájmu z jiného důvodu než z důvodů uvedených v této smlouvě nebo bez

uvedení důvodu, je podnájemce povinen uhradit nájemci:

25 % z podnájemní částky dle Čl. IV. bodu 4.2. a 4.5. v případě výpovědi písemně

oznámené v termínu více jak 90 dnů před zahájením podnájmu,

50 % z podnájemní částky dle Čt. IV. bodu 4.2. a 4.5. v případě výpovědi písemně

oznámené v termínu od 30-ti do 90-ti dnů před zahájením podnájmu,

100 % z podnájemní částky dle Čt. IV. bodu 4.2. a 4.5. v případě výpovědi písemně

oznámené v termínu do 30-ti dnů před zahájením podnájmu.

crrr 14



I4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

Tyto částky pLatí i v případě snížení veLikosti objednané pLochy. Povinnost úhrady

storno poplatků má pronajímatel i v tom případě, jestliže neuhradit záLohovou ani

jinou fakturu.

7.9. Podnájem rovněž zanikne:

a) zánikem předmětu podnájmu,
b) ukončením prvotního smLuvního uživatetského vztahu mezi nájemcem

a hlavním městem Praha.

7.10. Smtuvní strany mohou vypovědět smlouvu z důvodu vyšší moci. Smluvní strana je

povinna vznik okoLnosti vyšší moci druhé smLuvní straně neprodLeně písemně

oznámit. V případě výpovědi z důvodu vyšší moci nevzniká podnájemci povinnost

ptatit částku za podnájem podnajatých prostor a ploch ani poplatky za závazné

sLužby, specifikované touto smtouvou, ode dne prokazatelného doručení

písemného oznámení dle tohoto bodu. Obě smluvní strany vypořádají vzájemné

vztahy zvláštní dohodou do 60 dnů ode dne prokazatetného vzniku okotnosti vyšší

moci.

7.11. Od této smtouvy [ze dáte písemně odstoupit také v případech stanovených obecně

závaznými právními předpisy, a to zejména Občanským zákoníkem. Ve všech

případech nastává účinnost odstoupení dnem doručení písemného úkonu

odstoupení druhé smluvní straně. Smtuvní strany tímto sjednávají, že v případě

odstoupení od této smlouvy nebudou mít smtuvní strany povinnost vrátit si pLnění,

které byLo poskytnuto před odstoupením Od smLouvy. V případě, že nájemce

odstoupí od této smLouvy Z jakéhokoliv důvodu přičítatetného podnájemci, uplatní

se ustanovení odst. 7.8. obdobně.

7.12. Podnájemce se zavazuje uhradit nájemci v pLném rozsahu zvýšené náklady na

zajištění plnění, ke kterému byt podnájemce povinen podte této smlouvy, a které

nájemci vzniknou následkem předčasného ukončení této smlouvy podnájemcem

nebo z důvodů na straně podnájemce.

7.13. Okamžikem oznámení o odstoupení smlouvy zanikají všechna práva a povinností

smtuvních stran ze smlouvy. Odstoupení od smtouvy se však nedotýká nároku na

náhradu škody vznikté porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami

a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke

své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

7.14. V případě, že nájemce vypoví smlouvu nebo podnájem zjiného důvodu než

z důvodů uvedených v této smlouvě nebo bez uvedení důvodu, nemá nárok na

úhradu nájemného ode dne doručení výpovědi druhé smtuvní straně ani na

náhradu již vynaložených výloh a je povinen uhradit podnájemci veškeré

prokazatelné výtohy, které již na akci vynaložil, včetně prokazatelných škod

zaviněných touto výpovědí.

7.15. V případě skončení podnájmu zjakéhokoli důvodu je podnájemce povinen předat

nájemci předmět podnájmu vyktizený, bez vad, ve stavu odpovídajícím obvyklému

opotřebení.

15



I*I4 VÝSTAVIŠ
r44 PRAHA

VIII.
Komunikace mezi smluvními stranami

8.1. Nájemce pověřuje jako oprávněnou osobu pro úkony dte této smtouvy:

Marii Šteglovou, obchodní manažerku, tet. 725 186 961,
e-mail: mane.stegtova@prahaexpo.cz
Václavu Šaríkovou, produkční, tet. 724183017,
e-malt: vactava.sarikova@prahaexpo.cz

8.2. Podnájemce pověřuje jako oprávněnou osobu pro úkony dle této smtouvy:

Janu Zietinski, jednatelku
Šimona Boreckého, vedoucího produkce, tel. 603843939,
e-mail: simon.borecky@profilmedia.cz
Barboru ŠvehLovou, PR

8.3. Veškerá korespondence bude zasítána písemně na adresu sídta společnosti

uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud není v záhlaví smlouvy uvedena jiná

korespondenční adresa.

8.4. V případě změny adresy sídta, korespondenční adresy, telefonního čísla či jména

odpovědných pracovníků je smluvní Strana povinna neprodteně písemnou formou

uvědomit o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

8.5. Písemnou zprávu je možné doručit i faxem nebo e-mailem (elektronickou poštou).

Zpráva bude považována za doručenou okamžikem, kdy faxový přístroj nebo

etektronický poštovní systém vydá potvrzení o správném přenosu a v případě

odestání takovéto zprávy prostřednictvím e-maitu (elektronické pošty) potvrzením

o přečtení (manuální nebo automatické).

8.6. Jakákoliv písemnost odeslaná ve smyslu ustanovení tohoto článku se považuje,

v případě pochybností, za doručenou třetí den po řádném převzetí písemnosti

poštou dte tohoto článku. Zastání e-maltové zprávy, pokud je zaslána do 15:00 hod.

pracovního dne, je považována za doručenou tentýž den v 15:00 hod. Jinak je tato

zpráva považována za doručenou následující pracovní den v 8:00 hod.. Pokud

adresát odmítne převzetí oznámení, žádosti či jiného sdětení, má se za to, že toto

oznámení, žádost či jiné sdětení bylo řádně doručeno v okamžiku odmítnutí jejího

převzetí.

Ix.
Závěrečná ustanovení

9.1. Veškerá praxe smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této

smlouvě. Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe smluvní strany,

které z této smlouvy výslovně nevyplývají.

9.2. Při výkladu této smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi smluvními

stranami v právním či obchodním styku, ani k tornu, co uzavření této smlouvy

předcházelo, popřípadě k tornu, že smluvní strany daty následně najevo, jaký obsah

a význam smlouvy přikládají. Smluvní strany tímto potvrzují, že si nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zavedených právních a obchodních zvyklostí či obchodní

praxe.

16



.14 PRAHA

9.3. SmLuvní strany tímto prohtašujĺ, že měLy skutečnou příležitost obsah této smLouvy,
včetně jejích zákLadních podmínek, ovLivnit a nejedná se tak o smtouvu uzavíranou
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení 1798 a násL. Občanského zákoníku.

9.4. Pro vyloučení pochybností smtuvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateLi,
uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní
ustanovení 1793 a násL. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení, ani
ustanovení 1796 a násL. Občanského zákoníku o lichvě.

9.5. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohLedně předmětu
této smLouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi
smLuvními stranami týkající se předmětu této smLouvy. Žádný projev smLuvní strany
učiněný při jednání o této smLouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy
nesmí být vyktádán v rozporu s výsLovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze smtuvních stran. SmLuvní strany tímto prohlašují, že v této
smLouvě nechybí jakákoLi náLežitost, kterou by některá ze smLuvních stran mohLa
považovat za předpokLad pro uzavření této smlouvy.

9.6. Tato smLouva může být měněna a dopLňována pouze písemnými dodatky
podepsanými všemi smLuvními stranami. Změna této smlouvy v jiné než písemné
formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna faxových, e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9.7. Podnájemce není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za nájemcem
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce nájemce za
podnájemcem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného
souhLasu nájemce, Ledaže se smluvní strany v této smlouvě dohodly odlišně.
Podnájemce není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

9.8. Není-Li v této smlouvě stanoveno jinak, každá smluvní strana nese své náklady
vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy.

9.9. Pokud se kterákoli smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této
smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z
kteréhokoli jiného ustanovení smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného
ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění
jakéhokoli úkonu podle této smlouvy nebude považováno za prodloužení Lhůty pro
budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu, nebo jakéhokoli
jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním jakéhokoli práva
v souvislosti s touto smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva.

9.10. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této
smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se
stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost,
nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek
takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného
závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy (včetně jakéhokoli jejího
odstavce, článku, věty nebo slova) zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení smlouvy obdobně podle 576 Občanského zákoníku.

17



I4 VÝSTAVI\
14 PRAHA

9.11. Smluvní strany se zavazují vyřešit přednostně smírem veškeré a jakékoti spory či

nesrovnalosti vznikLé z této smlouvy či v souvistosti s ní. Pokud by smluvní strany

v přiměřené lhůtě, Jež však nebude deLší než 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne,

kdy kterákoli ze smtuvních stran písemně informovata druhou smluvní stranu

o vzniku sporu a požádala o smírné řešení takovéhoto sporu, jakékoli spory či

nesrovnaLosti nevyřešiLy smírem, budou tyto spory či nesrovnatosti (včetně zejména

sporů o uzavření této smlouvy, o její platnosti a o právech s ní souvisejících)

s konečnou pLatností vyřešeny věcně a místně přísLušným soudem.

9.12. Tato smLouva Je sepsána v českém jazyce. Pokud je přeLožena do Jiného jazyka, text

smLouvy v českém jazyce má přednost před textem smtouvy přeložené do jiného

jazyka. Tato smLouva je uzavírána podLe českého práva a veškerá její ustanovení

musí být vykládána dLe pravidel právních předpisů České republiky, především

v soutadu s Občanským zákoníkem. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá

(včetně práv a povinností z porušení této smLouvy, ke kterému došLo nebo dojde) se

budou řídit příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak

Občanským zákoníkem.

9.13. Podnájemce sdělil nájemci všechny skutkové a právní okoLnosti, o nichž ke dni

uzavření této smLouvy věděl a/nebo musel vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této smlouvy.

9.14. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Každá smLuvní strana obdrží

po jednom (1) stejnopisu. Oba stejnopisy mají platnost originálu.

9.15. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smystu příslušných ustanovení

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smLuv v platném znění.

9.16. SmLuvní strany prohLašují, že ujednání této smlouvy uvedené v čI. IV. této smLouvy,

týkající se smluvní úhrady za podnájem a její výše, považují smLuvní strany za

obchodní tajemství, které Je kterákoli smLuvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí

osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní

strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního

tajemství tak, Jak je shora uvedeno, budou vyLoučena z uveřejnění prostřednictvím

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění,

včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto

údajů v registru smluv, uveřejní-li je Nájemce jako opravu podle 5 odst. 7 zákona

č. 340/2015 Sb. v pLatném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno

rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož zákLadě má být

neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů

upravujících svobodný přístup k informacím.

9.17. Smluvní strany se dohodLy, že tato smlouva bude uveřejněna spoLečností Výstaviště

Praha, a.s., a to v souLadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvtáštních podmínkách

účinnosti některých smLuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smLuv (zákon o

registru smluv).

18



II VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

9.18. NedíLnou součástí této smtouvy jsou její násLedující příLohy:

Příloha č. 1 — DokLad o právní subjektivitě podnájemce
DokLad o právní subjektivitě nájemce

PříLoha č. 2 — Nomenktatura výstavy/akce
PříLoha č. 3 — PLány podnajatých prostor a pLoch
PříLoha č. 4 — KaLkuLace akce
PříLoha č. 5 — Kopie pojistné smlouvy
Příloha č. 6 — Ceník energií

V Praze dne ... V Praze dne.!

Za nájemce: Za podnájemce:

L.
Vac av Novotny gr. Jana Zielinski

místopředseda představenstva tdnatelka
Výstaviště Praha, a.s. /!Profit Media, s.r.o.

Ing. Ivan Pártt
člen představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstavst 170 00 Praha 7

IČ: 256493, DIČ: CZ25649329

19



I4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Příloha č. 1

• Doklad o právní subjektivitě podnájemce
• Doklad o právní subjektivitě nájemce
fpřitoženy)

20



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerswo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 64682

Datum vzniku a zápisu:

8. ledna 1999

Spisová značka:
C 64682 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:
Profil Media, s.r.o.

Sídlo:
Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1

Identifikační číslo:
257 26 501

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

JANA ZIELINSKI, dat. nar. 27. února 1975
Šeříková 564/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 8. ledna 1999

jednatel:

JIŘÍ MACEK, dat. nar. 20. srpna 1964
Újezd 426/26, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 12. září 2014

Počet členů:

Způsob jednání:
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník:

JANA ZIELINSKI, dat. nar. 27. února 1975
Šeříková 564/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1

Podíl:
Vklad: 52 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 52 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník:
JIŘÍ MACEK, dat. nar. 20. srpna 1964
Újezd 426/26, Malá Strana, 118 00 Praha 1

Podíl:
Vklad: 48 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 48 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

https://or.justicecz/ias/ui/rejstiik-fírma.vysledky?subjektld=51 58868typ=PLATNY 1“



29. 1. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Základní kapitál:
100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zákona č.90/2012

o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (jjp:IIwww.justice.cz).

Dne: 29.1.2019 10:31
Údaje platné ke dni 29.1.2019 03:39

https:Uorjusuce.cz/ias/ui/rejstiik-rirma.vysledky?subjektld=51 5886SiIypPLATNY 2/2



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 5231

Datum vzniku a zápisu:
2. března 1998

Spisová značka:
B 5231 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:
Výstaviště Praha, a.s.

Sídlo:
Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Identifikační číslo:
256 49 329

Právní forma:
Akciová společnost

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Projektová činnost ve výstavbě

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda představenstva:

TOMÁŠ HüBL, dat. nar. 25. března 1978

Nad Palatou 2657/12, Smíchov, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 29. listopadu 2018

Den vzniku členství: 29. listopadu 2018

Místopředseda představenstva:

Ing. VÁCLAV NOVOTNÝ, dat. nar. 31. května 1959

Píškova 1942/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 29. listopadu 2018

Den vzniku členství: 29. listopadu 2018

Člen představenstva:

Ing. IVAN PÁRTL, dat. nar. 2. června 1962

č.ev. 211, 516 01 Zdobnice
Den vzniku členství: 20. srpna 2018

Počet členů:

Způsob jednání:
Společnost zastupuje vždy předseda představenstva nebo místopředseda představenstva a jeden člen

představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí rady:

PAVEL VYHNÁNEK, dat. nar. 27. ledna 1982

U průhonu 1240/48, Holešovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 29. listopadu 2018

Den vzniku členství: 28. listopadu 2018

Místopředseda dozorčí rady:

Mgr. PETR KUBÍČEK, dat. nar. 10. dubna 1987

Heřmanova 834/42, Holešovice, 170 00 Praha 7

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-f,rma.vysledky?subjektld=4968228dypPLATNY 11?



29. 1. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Den vzniku funkce: 29. listopadu 2018

Den vzniku členství: 28. listopadu 2018

Člen dozorčí rady:

PETR ZEMAN, dat. nar. 16. srpna 1968

la82ora
ha 9

JIŘÍ DOHNAL, dat. nar. 23. srpna 1977

Divišovská 2307/12, Chodov, 149 00 Praha 4

Den vzniku členství: 28. listopadu 2018

Počet členů:

Jediný akcionář:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, iČ: 000 64 581

Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
10 477 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

Podoba akcií: listinná.

Základní kapitál:
104 770 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb.,

o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (ip://www.justice.cz).

Dne: 29.1.2019 10:31
Údaje platné ke dni 29.1.2019 03:39

htps:í/or.justice.cz/ias/uVrejstnk-firma.vysledky?subjektld=4968228typ=PLATNY 2/2



I1 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

PříLoha Č. 2

NomenkLatura výstavy

výstava — akce určená pro veřejnost

21



ľ#II VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Přítoha Č. 3

Ptány podnajatých prostor a ptoch
(přiLoženy)

22



!1
‚S S S S

‘-1 :
S. S S S

S S

C
1—I

[4
I.

1
0)

(D

O

Co

(r)
O

(D

O

0)
WS

fl
(D

0)
:5-
W

1-

I. -‚

—

Z

?

I

Z



V
,

CD a :3 0) 0) -v C
o

L
n O ‘C (D :3
-

O -O W 0)
‘

f
l CD -Q 1 Q
,

:3
-

Q
,

Z tu ‘D

S
:-

,

I ‚‘
S

•
5

••
• •

•I

1
H

•
i
.

•
• I

C 3
(D



Q

(D

(D

—‚C

O

-3

O

(D
zr
O

W

fl
(D

-o-5

W

Ln‘
H
ni‘

A

4Dm

1-

:—t4

ilk*--—‘-H-—4-—--%-- —-.---—-‚---...*
4_3*1*.*..

L1_-._._._4%4==±

Ĺ

•7•t

UH

...——**—--

-1——-—

..L.
4.‘.

•4+-.•-+•-

r.
-.

.4..*.
-4

-±.

L_
1

V.

:3-



I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

PříLoha Č. 4

KaLkuLace akce
(přiLožen)

23



Příloha
č.

4

P
ro

n
ajatá

plocha:
m

2
dni

PO
Ř

A
D

A
TEL

PO
Ž

Á
R

N
ÍK

O
ST

R
A

H
A

u
řetízků

ZD
R

A
V

O
TN

ÍK
počet

cena
hodin

celkem
počet

cena
hodin

celkem
počet

cena
hodin

celkem
počet

cena
hodin

celkem
P

ravé
křídlo

PP
10

1
130

K
č

180,5
23

465
K

č
1

115
Kč

240
2

7
6

0
0

K
č

1
115

Kč
5

575
K

č
1

130
K

č
64

8
320

Kč
L

evé
křídlo

PP
3
8
0
0

10
1

130
Kč

180,5
23

465
Kč

1
115

Kč
240

27
600

Kč
O

Kč
S

třední
hala

PP
1
8
2
5

10
1

130
K

č
180,5

23
465

K
č

1
115

K
č

240
27

600
Kč

O
Kč

C
elkem

70
395

K
č

82
800

K
č

575
K

č
8

320
KČ

P
ro

n
ajatá

plocha:
m

2
dní

W
C

+
hygienický

m
ateriál

O
SV

ĚTLEN
Í

SÁ
LU

Ú
K

LID
PŘ

ED
A

K
C

Í
D

E
N

N
Í

Ú
K

LID
počet

cena
hodin

celkem
počet

cena
celkem

m
2

cena
celkem

m
2

cena
počet

celkem
P

ravé
křídlo

PP
3
6
6
9

10
1

125
K

č
180,5

22
563

Kč
10

2
420

Kč
24

200
Kč

1500
3

Kč
4

800
Kč

1500
1

Kč
6

9
000

Kč
L

evé
křídlo

PP
3
8
0
0

10
1

125
K

č
180,5

22
563

Kč
10

2
420

K
č

24
200

KČ
1500

3
KČ

4
800

K
č

1500
1

K
č

6
9

000
K

č
S

třed
n
ih

alaP
P

1
8
2
5

10
10

2
4

2
0

K
č

2
4

2
0

0
K

č
900

3K
č

2
8

8
0

K
č

900
1K

č
6

5
4

0
0

K
č

V
enkovní

prostor
1
0
0
0

10
1000

1
K

č
5

5
000

Kč
S

potřeba
hyg.

m
ateriálu

—
—

30
000

Kč
1

30
000

Kč
Služba

úklidu
10

115
K

č
204

23
460

Kč
C

elkem
—

4
5
1
2
5
K

c
72600K

Č
12480K

Č
8

1
8

6
0

K
č

P
ro

n
ajatá

plocha:
m

2
dní

Ú
K

LID
PO

A
K

CI
O

D
P

A
D

U
_

_
_

_
_

_
T

O
PE

N
Í

V
O

D
A

m
2

cena
celkem

počet
cena

celkem
P

ravé
křídlo

PP
3
6
6
9

10
4473

3
Kč

13
419

Kč
4

3
8
0
0

Kč
15

200
K

č
60

000
Kč

17
724

Kč

L
evé

křídlo
PP

3
8
0
0

10
4473

3
K

č
13

419
K

č
4

3
800

Kč
15

200
Kč

150
000

Kč
5

708
Kč

S
třední

hala
PP

1
8
2
5

10
2133

3
K

č
6

399
K

č
3

3
800,00

K
č

11
400

K
č

70
000

K
č

C
elkem

—
33

237
K

č
41

800
K

č
280

000
K

č
23

432
K

č

M
o

n
táž

a
d
em

o
n
táž:

A
kce:

P
ro

n
ajatá

plocha:
m

2
cena

P
ro

n
ajatá

plocha:
rn2

cena
celkem

—
dni

2
celkem

dni
2

K
c/m

/d
en

K
c/m

/d
en

P
ravé

křídlo
PP

3
6
6
9

4
6

K
č

88
056

K
č

P
ravé

křídlo
PP

6
11,0

Kč
242

154
Kč

L
evé

křídlo
PP

3
8
0
0

4
6

Kč
9
1
2
0
0

Kč
L

evé
křídlo

PP
3
8
0
0

6
11,0

K
č

250
800

K
č

S
třední

hala
PP

1
8
2
5

4
6

Kč
43

800
Kč

S
třední

hala
PP

1
8

2
5

6
11,0

K
č

120
450

K
č

volná
plocha

V
olná

plocha
1
9
0
0

7
K

č
13

490
Kč

C
elkem

223
056

K
č

C
elkem

626
894

KČ

E
lektropřípojky,revize

a
přip.na

vodu
a

o
d

p
ad

,slu
žb

a
položka

p
o

čet
cena

celkem
Přívod

vody
a

odpadu
9

1
350

K
č

12
150

K
č

E
lektrické

přípojky
včetně

spotřeby
el.

energie
1

406
236

K
č

406
236

K
č

E
lektrorevize

240
250

K
č

60
000

K
č

Služba
elektrikáře

a
instal.

119
160

K
č

19
040

K
č

497
426

K
č

C
ELK

EM
ZA

PR
O

N
Á

JE
M

849
950

K
č

C
ELK

EM
ZA

SLU
ŽB

Y
1

250
O

SO
K

č

C
ELK

EM
ZA

A
K

CI
2

100
000

K
č

PLN
ĚN

Í
cash

1
600

000,00
K

č
b
arter

PR
500

000,00
K

č



I4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Příloha Č. 5

Kopie pojistné smLouvy
(bude doLožena při podpisu Provozní dohody)

24



I4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

PříLoha č. 6
Ceník energií

25



VÝSTAV I ŠTĚ
PRAHA

CENÍK TEPLA, VODY A PLYNU PLATNÝ
OD 1. 1. 2019

TEPLO: 698,- Kč/GJ

VODNÉ, STOČNÉ: dle ptatného ceníku Pražské vodovody a kanalizace, a. s.,
+ přirážka 10% za provoz vodovodní sítě, měření a odečty

SRÁŽKOVÁ VODA: dLe ptatného ceníku Pražské vodovody a kanatizace, a. s.

PLYN: dle pLatného ceníku Pražská ptynárenská, a.s.

Všechny uvedené cenyjsou bez DPH.

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329Výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329


	undefined: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_57: 
	100010: 
	fill_76: 
	204Row1: 
	cena: 
	celkem_2: 
	Elektrorevize: 
	CELKEM ZA PRONÁJEM: 
	fill_127: 
	CELKEM ZA AKCI: 
	fill_3: 
	PLN Ni: 
	cash: 
	fill_129: 
	Button1: 


